ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างผลิตพร้อมติดตั้งหลักกิโลเมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จ้างผลิตป้ายติดหลักกิโลเมตรป้ายติดหลักกิโลเมตรติดแผ่นสะท้อนแสง HI PRISMATIC GRADE ขนาด

๐.๓๐ x ๐.๖๐ ม.พร้อมติดตั้ง จำนวน ๙๘ แผ่น/sheet ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ธนัทธร จำกัด (ขายปลีก,ผู้

ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๒๘๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันสองร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

และภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๖ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

   

   

 

ศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์ 

(นายศราวุฒิ ภู่ชินาพันธ์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงตากที่ ๑